
 

 
 

POLIBA2CHINA PROJECT 

(CUP D96D17000110002) 

 

   

D.R. n. 405 

 

IL RETTORE 
 

VISTA  la Legge n.168 del 9 maggio 1989; 

VISTO  lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. n.128 del 19.04.2012; 

VISTA  la Determinazione Dirigenziale della Sezione Formazione Professionale del 18 gennaio 

2017, n. 9 con cui sono state approvate le graduatorie relative all’Avviso pubblico n.8/2016 

“Azioni di transnazionalità delle Università pugliesi” ed è stato ammesso a finanziamento il 

progetto POLIBA2CHINA (Politecnico di Bari per la Cina) (codice CUP D96D17000110002) 

VISTO  l’Atto Unilaterale d’Obbligo, sottoscritto dal Politecnico di Bari in data 30/3/2017; 

VISTO  il Decreto Rettorale n.361 del 03.08.2017 con cui è stato emanato il bando di concorso 

per l’assegnazione di n. 8 borse per la mobilità studentesca ai fini di studio nella Repubblica 

Popolare Cinese per l’anno accademico 2017/2018;  

VISTO l’art.5 del predetto bando, secondo cui dovrà una Commissione giudicatrice dovrà 

essere nominata dal Rettore; 

CONSIDERATO che in data 04.09.2017 è scaduto il termine ultimo per la presentazione delle 

domande di partecipazione alla selezione di cui sopra; 

CONSIDERATO che in risposta al predetto bando sono pervenute n.13 domande di 

partecipazione; 

VISTO, pertanto, che si rende necessario nominare la Commissione giudicatrice;  

 

DECRETA 

 
La Commissione giudicatrice per l’assegnazione di borse per la mobilità studentesca ai fini di 

studio nella Repubblica Popolare Cinese per l’anno accademico 2017/2018, è così composta: 

 

1. Presidente, Prof. Nicola GIAQUINTO; 

2. Componente, Prof.ssa Loredana FICARELLI; 

3. Componente, Prof.ssa Anna Bruna MENGHINI; 

4. Componente, Dott.ssa Luisa NASTA, con funzione di Segretario verbalizzante. 

 

 

 

Bari, 20.09.2017   

 F.to IL RETTORE  

 Prof. Eugenio DI SCIASCIO 


